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Organic Noni with Organic Fruits (3+1 za
grosz)

Cena 798,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XB0200

Kod producenta XB0200

Opis produktu
Bogaty w eko soki z owoców noni, granatu, czereśni, winogron
 

Produkt rolnictwa ekologicznego Pakowany w atmosferze ochronnej

Coraz większe uznanie konsumentów zdobywa żywność ekologiczna (organiczna/bio) przy produkcji której wykorzystuje się naturalne metody.
Organic Noni with Organic Fruits to wysokiej jakości produkt w postaci płynnej, zawierający sok z organicznego owocu noni wzbogacony o
ekologiczne koncentraty soków z owoców granatu, czereśni, białych winogron, które nadają produktowi intensywny owocowy smak.

Morinda citrifolia

Ta wiecznie zielona roślina występuje na obszarach Polinezji, Malezji, Australii oraz południowo-wschodniej Azji. Jej wysokość sięga nawet 10
metrów. Jednakże to nie ta cecha przykuła uwagę świata, lecz niewiarygodnie bogaty skład owocu noni. Jej szeroko rozpowszechniony sukces
związany jest z teorią, że działa jak adaptogen.

Surowce adaptogenne stanowią bezpieczne wsparcie dla normalnych, zdrowych funkcji organizmu.Pomagają utrzymać organizm w stanie
naturalnej równowagi, a w razie konieczności – szczególniew przypadkach stresu czy zwiększonej aktywności fizycznej/psychicznej
mobilizują go do działania. Nie wywołują efektów ubocznych oraz przejawiają tylko taki wpływ na procesy fizjologiczne, jaki w danej sytuacji
jest pożądany.

Jak działają owoce noni?

wzmacniają odporność
wspomagają wydajność umysłową
korzystnie wpływają na wydajność fizyczną

Komu szczególnie polecamy?

Wszystkim osobom chcącym korzystnie wpłynąć na odporność organizmu.
Osobom, które chcą wspomóc wydajność umysłową i fizyczną organizmu.
Narażonym na stres.
Osobom chcącym zyskać energię i witalność.
W trakcie oczyszczania organizmu.

Wzmocniony efekt działania

Odnowiona formuła Organic Noni with Organic Fruits to nie tylko bogactwo owocu noni, ale również 3 nowych, ekologicznych owoców
granatu, czereśni i białych winogron polecanych osobom narażony na stres, przemęczenie, niedogodności życia codziennego. 

Czy wiesz, że... jednym z najważniejszych składników owocu noni jest prokseronina? Cząsteczka ta w organizmie człowieka jest
przekształcana w kseroninę, która bierze udział w wielu ważnych procesach fizjologicznych, np. skutecznie wspomaga prawidłowe
funkcjonowanie układu immunologicznego i hormonalnego.

Czym się wyróżnia żywność ekologiczna?

wygenerowano ze sklepu Pharmavita.com.pl

https://pharmavita.com.pl/organic-noni-with-organic-fruits-31-za-grosz-p-138.html


 

Smak i aromat żywności jest osiągany w naturalny sposób, bez dodatku sztucznych substancji. W produkcji ekologicznej radykalnie ogranicza się
stosowanie chemicznych środków ochrony roślin, nawozów syntetycznych, dodatków do żywności i substancji pomagających w przetwarzaniu.
Zdrowie roślin utrzymywane jest poprzez dobór odpowiednich gatunków i odmian odpornych na szkodniki i choroby, właściwy płodozmian,
metody mechaniczne i fizyczne walki z chwastami oraz szkodnikami. Produkcja organiczna nie zanieczyszcza gleby ani nie skaża wody pitnej.

Organic Noni with Organic Fruits to bogactwo owoców pochodzących z ekologicznych upraw, nie zanieczyszczonych sztucznymi
nawozami, herbicydami, chemikaliami. Produkt nie zawiera dodatku cukru, sztucznych konserwantów, barwników, wzmacniaczy
smaku. Intensywny owocowy smak Organic Noni with Organic Fruits zawdzięczamy idealnej proporcji ekologicznych owoców: noni,
czereśni, granatu i białych winogron

Skład

1 porcja (30 ml) zawiera:
SUBSTANCJE AKTYWNE:
23900 mg Sok z ekologicznych owoców Noni (Morinda citrifolia)
3200 mg Koncentrat soku z ekologicznych owoców białych winogron (Vitis vinifera)
2200 mg Koncentrat soku z ekologicznych owoców czereśni (Prunus avium)
1300 mg Koncentrat soku z ekologicznych owoców granatu (Punica granatum)

Składniki:

sok z ekologicznych owoców Noni (Morinda citrifolia) (79,7%), koncentrat soku z
ekologicznych owoców białych winogron (Vitis vinifera) (10,7%), koncentrat soku z
ekologicznych owoców czereśni (Prunus avium) (7,3%), koncentrat soku z ekologicznych
owoców granatu (Punica granatum) (4,3%), naturalny aromat z malin (0,4%), substancja
żelująca (pektyny), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), regulator kwasowości (kwas
askorbinowy)

Wartość odżywcza:                           30 ml                             100 ml

Wartość energetyczna:                        96,2 kJ/23,08 kcal       320,4 kJ/76,89 kcal

Tłuszcz:                                               0,04 g                       0,13 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone     0,01 g                              0,03 g

Węglowodany:                                     5,53 g                            18,43 g

w tym *cukry:                                      4,64 g             15,47 g

Białko:                                                 0,15 g                             0,50 g

Sól**:                                                  0,01 g                            0,03 g

*Zawartość cukrów wynika wyłącznie z obecności naturalnie występujących cukrów w
owocach. **Zawartość soli wynika wyłącznie z obecności naturalnego sodu.

Dawkowanie

30 ml (2 łyżki stołowe) soku dziennie 1/2 godz. przed posiłkiem. Po otwarciu produkt
przechowywać w lodówce do 45 dni.
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Uwagi

Nie używaj produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona
uszkodzona. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Osoby z
problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed
zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym,
chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła, światła, ujemnych temperatur, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci. Produkt po otwarciu należy przechowywać w lodówce i
spożyć do 45 dni.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Jednostka certyfikująca w USA: Organic Certifiers, USA – nr jednostki certyfikującej
-US-ORG-043.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Jednostka certyfikująca na Węgrzech: Biokontroll Hungária Nonprofit Kft. – nr
jednostki certyfikującej – 
HU-ÖKO-01.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Jednostka certyfikująca w Polsce: Centrum Jakości AgroEko Sp. z o.o., nr jednostki
certyfikującej – PL-EKO-09
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